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België 6460 Robechies Ecocamp Naturia https://naturia-chimay.be/fr/ website 2023

België 6880 Auby-sur-Semois Camping Maka www.campingmaka.be BS nov 2007

België 9981 Sint-Margriete De Soetelaer www.desoetelaer.be BS 6/2011

België 6642 Juseret (Vaux-sur-Sûre) Camping 'Aux Sources de Lescheret' www.campingasdl.be BS 5/2009

België 3350 Neerlinter Camping Leeuwerikenveld http://www.mini-camping-leeuwerikenveld.be/ BS 1-2019

België 7890 Wodecq Ferme Dôrloû https://www.fermedorlou.be/ website 2023

België 7890 Wodecq La Divine Providence https://www.ladivineprovidence.be/ website 2023

Denemarken 8766 Norre Snede Gyvelborg http://gyvelborg.dk/ BS nov 2006

Duitsland 37539 Bad Grund (Harz) Campingplatz Hübich-Alm http://www.harz-camping.de/ BS 6/2014

Duitsland 37431 Bad Lauterberg im Harz Campingpark Wiesenbeker Teich http://www.campingwiesenbek.de/ BS 6/2014

Duitsland 47626 Kevelaer Zeltplatz Anna Fleuth http://www.anna-fleuth.de/anreise-kontakt/ BS 10/2011

Duitsland 94344 Wiesenfelden (Beieren) Naturcamping Helmut Binder http://www.berghuette-binder.de/ BS juli/aug 2004

Duitsland 17237 Userin (Mecklenburg, bij Neustrelitz)Campingplatz Useriner Mühle http://www.userinermuehle.de website 2017

Duitsland 48565 Steinfurt Natur Camping Hof Köninck http://hof-koeninck.de/ BS 2-2022

Duitsland 19399 Goldberg (Mecklenburg) Camping Hubert http://www.camping-hubert.de/ website 2017

Duitsland 27726 Worpswede Camping Land of Green Naturresort https://www.landofgreen.de/camping website 2022

Duitsland 571413 Finnentrop Camping Salweygarten https://salweygarten.de/nl/ website 2024

Groot-Brittannië TD15 2PF Berwick-upon-Tweed West Kyloe Farm http://westkyloe.co.uk/ BS 4-2017

Groot-Brittannië, SchotlandPA66 6BN Isle of Mull Fidden Farm www.coolcamping.co.uk/campsites/uk/scotland/scottish-isles/isle-mull/fidden-farmBS 7/2012

Groot-Brittannië, SchotlandPA72 5JU Isle of Mull Killiechronan Camping www.scottishcamping.com BS 7/2012

Groot-Brittannië, SchotlandDG9 0RG Leswalt Dumfries and GallowayNorth Rhinns Camping http://www.northrhinnscamping.co.uk/ website 2017

Groot-Brittannië, SchotlandPA75 6QW Isle of Mull Calgary Bay Wild Camping Isle of Mull http://www.isle-of-mull.net/accommodation/wild-camping/BS 7/2012

Groot-Brittannië TN21 9HA East Sussex Wimbles Farm - Heathfield Wild Camping https://experiencesussex.co.uk/wild-camping-fishing/website 2022

Hongarije 6411 Zsana Oázis Tanya http://oazistanya.com/ BS juli/aug 2000

Hongarije 7536 Patosfa Farkas http://campingfarkas.nl/ website 2014

Hongarije 6031 Szentkirály Fantázia Tanya http://www.fantaziatanya.com/ BS 7/2012

Ierland E21 YX33 Cahir, Tipperary The Apple Farm Camping & Caravan Park http://www.theapplefarm.com/camping.html BS nov 2007

Ierland V93 YP29 Coornagillagh, Tuosist Beara Camping http://www.bearacamping.com/ BS dec 2004

Italië 55032 Castelnuovo di Garfagnana Camping La Piella https://www.campingagriturismolapiella.com/ BS 1/2016

Italië 55033 Castiglione di Garfagnana Wild Camping Paladini https://wildcampingpaladini.com/ website 2023

Italië 52044 Montanare di Cortona Burciano https://www.natuurcampingburciano.nl/ website 2024

Italië 65017 Penne Pescara Rocca di Sotto http://roccadisotto.com/ BS 6/2014
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Italië 28879 Vanzone con San Carlo Monte Rosa http://campingmonterosa.it/en/ BS 9/2010

Italië 28863 Formazza, Verbano-Cusio-OssolaPunta Sabbioni http://puntasabbioni.it/ website 2017

Italië 28861 Baceno Camping Rio Buscagna https://vividevero.it/ website 2021

Kroatië 23262 Pasman Camp Arboretum http://www.camparboretum.com/ BS 6/2013

Kroatië 47220 Vojnić Camping Bogata Suma https://bogatasuma.eu/Nederlands/ website 2023

Kroatië 51557 Cres-Valun Kamp Zdovica http://www.avtokampi.si/kamp/1/181/Zdovice/ website 2015

Kroatië 52424 Motovun Motovun Camping http://motovun-camping.com/ BS 2/2015

Letland 4110 Līgatne Canoe Camping www.celotajs.lv/a/kanoe_kempings/index_en.htmlBS 10/2011

Letland 4146 Raiskums Apalkalns www.apalkalns.lv/ BS 10-2011

Litouwen 21177 Rudiskes Landgoed de Harmonie https://www.harmonielitouwen.nl/ BS 10-2011

Luxemburg 9390 Reisdorf Camping Reisdorf http://www.campingreisdorf.com/ BS 8-2009

Noorwegen 6788 Olden Løken Camping https://www.lokencamping.com/ website 2024

Noorwegen 3870 Fyresdal Camping Fossumsanden https://www.fossumsanden.com/ website 2023

Noorwegen 6953 Leirvik Camping Birkeland https://www.facebook.com/birkelandcamping/?locale=nl_NLwebsite 2022

Noorwegen 4735 Evje Oddestemmen Steinsliperi http://www.oddestemmen-camp.no BS 5-2012

Noorwegen 5784 Øvre Eidfjord Finnasteinflåten Camping https://www.finnasteinflatencamping.no/en website 2024

Oostenrijk 5321 Koppl Huberbauer http://www.camping-salzburg.at/camping/home/BS 2-2009

Oostenrijk 5572 St. Andrä im Lungau Peterbauernhof http://www.peterbauernhof.at/ BS 6-2009

Oostenrijk 87567 Riezlern Camping Zwerwald http://www.camping-zwerwald.de BS 4-2019

Portugal 7250-999 Alandroal Camping Rosário http://www.campingrosario.com/ website 2015

Portugal 7630-514  Amoreiras-Gare Corgo do Pardieiro http://www.alentejo.nl/ BS 7-2007, 12-2007

Portugal 4890-140 Canedo de Basto Quinta do Rio http://www.quintadorio.nl/ website 2015

Portugal 7320-421 Castelo de Vide Quinta do Pomarinho www.pomarinho.com/nl/camping-portugal/ BS sept 2004

Portugal 7000-088 Evora Quinta do São Jorge http://www.landgoedportugal.nl/ BS juni 2004. juli 2007

Portugal 2240-333 Ferreira do Zêzere Quinta da Cerejeira http://www.cerejeira.com/nl/ BS mei 2004

Portugal 3260-328 Figueiró dos Vinhos Agro-turismo Quinta da Fonte www.quintadafonte.nl website 2015

Portugal 6290-122 Gouveia Quinta das Cegonhas https://cegonhas.nl/ BS mei 2004, nov 2007, 4-2016

Portugal 7040-645 Vimieiro Bubulcus & Bolotas Camping https://www.bbcamping.eu/ BS 1-2019

Portugal 7350-431 Barbacena Puro Alentejo https://campingpuroalentejo.com/hl/ website 2022

Portugal 3530-027 Mangualde Moinhos do Dão www.moinhosdodao.nl BS 12-2005

Slovenië 4280 Kranjska Gora Natura Eco Camp www.naturaecocamp.si/en/ BS 10-2011

Slovenië 3334 Luče Avtocamp Šmica www.camp-smica.com BS dec 2003

Slovenië 6217 Vremski Britof Dujčeva Domačija www.dujceva.si/camp.htm. BS 3-2009
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Slovenië 4206 Zgornje Jezersko Šenkova Domačija www.senkovadomacija.si BS 6-2013

Slowakije 96252 Cerovo Camping Lazy http://www.minicamping.eu/ BS 5-2014

Spanje 25597 Berrós Jussà; Lo Closo http://www.locloso.com/ BS 5-2014

Spanje 37660 Miranda del Castañar (Salamanca)Camping El Burro Blanco www.elburroblanco.net BS juli 2004

Spanje 17855 Montagut Can Banal www.campingcanbanal.net BS 6-2014

Spanje 22365 Salinas de Sin, provincie HuescaCaserio San Marcial http://www.caseriosanmarcial.com BS sep 2008

Spanje 39722 San Roque de Río Miera Camping Lunada www.cantabriarural.com/camping-lunada.html?area=mapaBS 9-2010

Spanje 17862 Girona Camping Mas la Bauma www.maslabauma.com BS juli/aug 2008

Spanje 10440 Aldeanueva de la Vera Camping Yuste https://www.campingyuste.es/ website 2022

Spanje 39577 La Vega de Liébana Camping El Molino http://www.campingencantabria.com/ website 2022

Spanje 33537 Fontebona Fontebona https://www.fontebona.es/nl/index.php website 2023

Tsjechië 394 46 Červená Řečice Camping Kovarna www.campingkovarna.nl BS 7-2012

Tsjechië 391 65 Dobronice u Bechyně Camping Na Staré Papírnĕ http://www.nastarepapirne.com/ BS 4-2013

Tsjechië 549 82 Vernerovice Camping Aktief http://www.aktief.cz/minicamping%20tsjechie.htmBS okt 2005

Tsjechië 512 63 Troskovice Camping Svitacka (Tábořiště/autokemp Svitačka)www.taboristesvitacka.cz/ website 2020

Zweden 362 95 Urshult Hätteboda Vildmarkscamping https://www.vildmarkscamping.se/en website 2022 (2017)

Zweden 570 03 Vrigstad Hagens Camping www.hagenscamping.se/ BS juli 2004

Zwitserland 3803 Beatenberg Camping Wang http://camping-wang.naturpur.ch/ BS 1-2015

Zwitserland 1948 Fionnay Bonatchiesse Mountain Resort https://www.bonatchiesse.ch/hebergementterraindecampingBS 6-2014

Zwitserland 1944 La Fouly Camping des Glaciers https://www.camping-glaciers.ch/nl/ BS 2-2015

Zwitserland 3952 Susten VS Camping du Monument http://www.campingmonument.ch/home_nederlands.htmBS dec 2004

Zwitseland 3917 Kippel Camping Lötschental https://www.loetschental.ch website 2023

Zwitserland 3996 Binn Camping Giessen https://www.camping-giessen.ch/Camping_nl/website 2017, 2021
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